

شهادت مأمور پلیس

و یک معلم در ایرانشهر

یک مأمور نیروی انتظامی و یک شهروند در جریان تیراندازی اشراق مسلح در شهرستان ایرانشهر به شهادت رسیدند. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: عصر روز دوشنبه پس از اینکه تعدادی از مأموران انتظامی ایرانشهر برای بررسی صحنه جرم به یکی از مناطق حاشیه‌ای این شهر اعزام شدند، هدف تیراندازی چند شرور مسلح قرار گرفتند که متأسفانه گر وهیان یکم حسینیعلی سبحانیان یکی از همکاران پر تلاش انتظامی به شهادت رسید.وی افزود:در این حادثه یکی از شهروندان ایرانشهری هم که معلم بومی منطقه بود، به‌نام پرویز روشناس مورد اصابت گلوله قرار گرفت و جان خود را از دست داد.

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با بیان اینکه همه اقدامات نا امن‌کننده استان با جدّیت بررسی و پیگیری می شود، گفت:تا عوامل این جنایت شناسایی نشوند، اشراق و قاچاقچیان را رها نخواهیم کرد.

پسر اسیدپاش

این بار آتش به پا کرد

پسر معنای که پس از پاشیدن اسید روی پدر خود و سه مأمور پلیس گر ریخته بود، دچار آتش سوزی شده و به بیمارستان منتقل شد.

اواخر شهر یورماه بود که مردی میانسال راهی کلاتری ۱۲ شهرستان نهباند شد و برای بازداشت پسر معنایش از مأموران پلیس در خواست کمک کرد.

وقتی مأموران پلیس همراه این مرد راهی خانه‌اش در منطقه گل‌زرد شدند، پسر معنای که از حضور پلیس باخبر شده بود با ظرف اسید خود را به پشت‌پام رساند و تهدید به اسیدپاشی کرد. پسر معنای تهدیدش را عملی کرد و روی سه مأمور و پدرش اسید پاشید و از محل گریخت. هم‌زمان سه مدموم حادثه به بیمارستان منتقل شدند و تحت درمان قرار گرفتند. در حالی که یکی از مأموران پلیس به علت شدت جراحت به بیمارستان بعثت همدان منتقل شد، پدر متهم و دو مأمور دیگر مرخص شدند.

در شاخه دیگری از تحقیقات، مأموران پلیس سرانجام منقبیگاه متهم را شناسایی کردند و بمدام روز دوشنبه در حالی که قصد بازداشت او را داشتند، متهم پس از پاشیدن بزین در خانه محل را به آتش کشید. همزمان با وقوع حادثه آتش سوزی، آتش‌نشنان و تیم‌های امدادی در محل حاضر شدند و پس از خاموش کردن آتش، متهم را به بیمارستان منتقل کردند. سرهنگ محسن اقبالیان، فرمانده انتظامی نهباند گفت: متهم قبلاً سابقه خودسوزی داشت و اکنون دچار ۴۰ درصد سوختگی شده است.

اجرای احکام کیفری (۴)

اجرای مجازات در مواردی و به تشخیص و دستور قاضی اجرای احکام به تأخیر می‌افتد. این موارد عبارتند:
۱- دوران بارداری.
۲- پس از زایمان حداکثر تا شش ماه.
۳- دوران شیردهی حداکثر تا رسیدن طفل به دو سالگی.
۴- اجرای مجازات شلاق در ایام حیض و استاضحه.

براساس ماده ۵۰۲ قانون آیین دادرسی کیفری اگر فرد محکوم به بیماری جسمی یا روانی مبتلا باشد و اجرای مجازات موجب تشدید بیماری یا تأخیر در بهبودی او باشد، قاضی اجرای احکام با کسب نظر پزشکی قانونی تا زمان بهبودی اجرای مجازات را به تأخیر می‌اندازد. اگر در جرائمی که مجازات آن در دین تعیین نشده (جرایم تعزیری) امیدی به بهبودی بیمار نباشد، قاضی اجرای احکام کیفری پس از مشخص شدن بیماری محکوم و مانع بودن آن برای مجازات با ذکر دلیل، پرونده را برای تبدیل به مجازات مناسب دیگر، با در نظر گرفتن نوع بیماری و مجازات به مرجع صادر کننده رأی قطعی ارسال می‌کند، بر طبق تبصره همین ماده اگر هنگام اجرای مجازات بیماری ایجاد شود و تأخیر اجرای مجازات فوریت داشته باشد، قاضی اجرای احکام کیفری ضمن صدور دستور توقف اجرای آن، طبق مقررات این ماده اقدام می‌کند و بر اساس ماده ۵۰۳ همین قانون اگر فرد محکوم در جرائم تعزیری، پس از صدور حکم قطعی مبتلا به جنون شود، تا زمان سلامت، اجرای حکم به تأخیر می‌افتد، مگر در مورد مجازات‌های مالی که از اصول او وصول می‌شود. براساس ماده ۵۱۲ همین قانون، فردی که به موجب حکم قطعی آزاد شود، می‌تواند حداکثر ظرف شش ماه از تاریخ ابلاغ رأی، از دادگاه صادرکننده حکم نخستین، درخواست کند که حکم برائت از محل اعتبارات قوه قضائیه در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار منتشر شود.

مرگ پسر کار خانه دار

و دختر مورد علاقه اش در آخرین قرار شبانه

فرجام یک عشق ناکام

با شلیک ۲ گلوله

پسر کارخانه‌دار و دختر مورد علاقه‌اش در شهرستان لاهیجان با شلیک گلوله به کام مرگ رفتند. شاهدان حادثه می‌گویند پسر جوان پس از قتل دختر مورد علاقه‌اش با شلیک به زندگی خودش پایان داده است.



به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۱ شامگاه دوشنبه، ۱۳ مهرماه بود که ساکنان خیابان گلستان ۱۵ شهرستان لاهیجان با شنیدن صدای شلیک گلوله سراسیمه‌به‌داخل خیابان آمدند.اهالی محل اجساد دختر و پسر جوانی را داخل پراید سفید رنگی یافتند که با اصابت گلوله کشته شده بودند. پس از آن بود که تیمی از مأموران کلاتری در محل حادثه حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد که قربانیان حادثه حسین و رویا هستند. کارآگاهان پلیس داخل خودروی پرایدهو اسلحه شکاری را کشف کردند که حکایت از آن داشت دختر و پسر فوت‌شده، با شلیک گلوله یکی از این اسلحه‌ها جان باخته‌اند. تحقیقات میدانی نشان داد حسین پسر یکی از کارخانه‌دارن شر و ماسه از مدتی قبل با رویا ارتباط داشته

قتل راننده تریلر

برای سرقت محموله‌های صفر کیلومتر

قائمشهر رها شده بود، کشف کنند اما از خودروهای صفر کیلومتر خبری نبود، بنابراین کارآگاهان مطمئن شدند که قتل با انگیزه سرقت اتفاق افتاده است. پس از آن بود که مشخصات خودروهای سرقت شده‌هم در سامانه پلیس ثبت شد تا اینکه کارآگاهان دو خودرو را در شهرستان قائمشهر شناسایی و راننده‌های خودروها را بازداشت کردند.مرد جوان متکرتا محل شدند. آنها با حضور در محل باجسد مرد میانسالی مواجه شدند که با ضربات جسم نوک به نقاط مختلف بدنش به قتل رسیده بود. بررسی اوراق هویتی همراه جسد نشان می‌داد که وی مردی ۳۹ ساله به نام علی و اهل شهرستان قائمشهر است. با مشخص شدن هویت قربانی، جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و کارآگاهان به تحقیق از خانواده علی پرداختند. برادر مقتول در این رابطه به پلیس گفت: «آخرین باری که برادرم را دیدم شب قبل از قتل بود. او ساعت ۱۱ شب خانه را به مقصد تهران ترک کرد. برادرم راننده تریلر است و خودروهای صفر و مدل بالا را به پایتخت انتقال می‌دهد.»

شماره پلاک خودرو را در سامانه پلیس ثبت کردند و موفق شدند تریلر را که در بریدگی بین تالارپشت و هفت تن



مرگ خلبان هواپیمای مسافربری هنگام پرواز

خلبان شرکت امریکایی «مریکن ایرلاینز» هنگام یک پرواز داخلی در این کشور فوت شد و کمک خلبان موفق به کنترل هواپیمای ۱۴۷ مسافر شد.

این هواپیمای مسافربری روز پنجشنبه در شهر بوستون فرود بیاید که به علت مرگ خلبان هنگام پرواز، مجبور به فرود در شهر سیراکیوز شد. این پرواز متعلق به شرکت «مریکن ایرلاینز» بود و ۱۴۷ مسافر سوار این هواپیما بودند. پس از مرگ این خلبان که به یک بیماری مبتلا بود، کمک خلبان کنترل هواپیما را در دست گرفت و توانست آن را سالم به زمین بنشاند.

۸ محکوم به مرگ پای طناب دار می‌روند

هشت مرد محکوم به مرگ که در جریان پرونده‌های جداگانه مر تکب قتل شده بودند، سحرگاه امروز در زندان رجایی شهر کرج پای چوبه دار می‌روند. به گزارش خبرنگار ما، نخستین مردی که پای چوبه دار می‌رود، فریبرز نام دارد.وی در تاریخ ۱۶ فروردین ماه سال ۸۸ در سرتازخانهی در ریاط کریم استان تهران صاحبخانه را به قتل رساند.وی در بازجویی هاگفت: شب حادثه برای سرقت به خانه مقتول رفتم. در خانه کسی نبود تا اینکه بعداز سرقت داخل کوچه با صاحبخانه وهمسرش داخل کوچه روبه‌رو شدم. او که فهمید من از خانه‌اش سرقت کرده‌ام با من درگیر شد. من به خاطر اینکه گرفتار نشوم، او را با چاقو زدم و فرار کردم اما اهالی کوچه مرادستگیر کردند و تحویل پلیس دادند. متهم در شعبه ۲۴ به قصاص محکوم شد و رأی دادگاه هم بعد از تأیید در شعبه ۱۳ دیوان عالی کشور برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادرسی جنایی فرستاده شد.

■ **حادثه در کارگاه چوببری**

محکوم دوم مرد ۴۰ ساله‌ای است که روز ۲۲ بهمن ماه سال ۸۸مقتول را در کارگاه چوببری‌اش به قتل رساندو جسدش را در رودخانه رها کرد. متهم بعد از آشنایی با زن مقتول، تصمیم به قتل شوهر وی گرفت.

■ **به خاطر چشم در چشم**

روز ۸ تیرماه سال ۸۹ این حادثه در یکی از خیابان‌های شهر تهران رقم خورد. متهم که به‌هواخواهی دوستش وارد درگیری شده بود، وقتی با مقتول چشم در چشم شد، با چاقو وی را به قتل رساند. وی در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد.

■ **مصرف حبشیش** محکوم به قصاص مرد ۴۹ ساله‌ای است که روز ۹ آبان ماه سال

حواشات

سرویس حوادث ۹۸۴۳۵۸۸۶



است. بررسی‌ها همچنین نشان داد که خودروی پراید متعلق به رویا است که دختر صاحب یک کارخانه میخ‌سازی است. در تحقیقات مشخص شد حسین بارها به خواسنگاری رویا رفته اما با مخالفت خانواده دختر جوان موفق به ازدواج نشده بود. یکی از شاهدان عینی به پلیس گفت: من لحظه حادثه دیدم که پسر جوان با اسلحه به خودروی پراید دختر جوان رفت و داخل آن نشست. دختر که پشت فرمان نشسته بود اتماش می‌کرد اما ناگهان صدای شلیک دو تیر به گوشم رسید.

سرهنگ فلاح کریمی، رئیس پلیس آگاهی استان گیلان به خبرنگار ما گفت: کارآگاهان نزدیک محل حادثه، خودروی پسر جوان را کشف کردند که نشان می‌داد وی بعد از قرار با رویا خودروی خود را کنار خیابان پارک کرده و به داخل خودروی

رفته بود. وی ادامه داد: بررسی‌های تیم جنایی حضور فرد دیگری در این حادثه را منفی دانست و معلوم شد در این حادثه نفر سومی که مرتکب قتل شده‌باشد، حضور نداشته‌است.

وی گفت: مأموران پلیس در تحقیقات از شاهدان دریافتند پسر جوان ابتدا به سوی رویا شلیک کرده و بعد به زندگی خودش پایان داده‌است اما تا اعلام نظر به کارشناسان اسلحه‌شناسی و اعلام نظر به پزشکی قانونی و تحقیقات فنی به صورت یقین درباره این حادثه نمی‌توان اظهار نظر کرد. وی در پایان گفت: جسد دختر و پسر به دستور قضایی برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی فرستاده شد و کارشناسان اسلحه‌شناسی هم تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کرده‌اند.

افراد سالخورده که به تنهایی زندگی می‌کنند همواره در معرض آسیب هستند

قتل پیرزن برای سرقت ۵ میلیون

زن جوان که برای ملاقات راهی خانه مادرش شده بود چه قدر صدایش زدم، جواب نداد تا اینکه در اتاق خواب جسدش را پیدا کردم.
تحقیقات میدانی کارآگاهان هم نشان داد مقتول یک روز قبل به بانک رفته، مبلغ ۵ میلیون تومان برای انجام کاری از حسابش برداشت کرده و به خانه‌اش آورده بود. در حالی که قفل‌های در ورودی اپاتمان سالم بود، مشخص شد که پول‌های او سرقت شده‌است. بنابراین برای تیم جنایی مشخص شد که قتل از سوی فردی آشنا صورت گرفته‌است.

نخستین بررسی‌ها نشان داد این زن بعد از فوت شوهرش به تنهایی زندگی می‌کرد. دختر مقتول که پلیس را از ماجرا با خبر کرده بود، گفت: امروز چند بار با خانه مادرم تماس گرفتم اما او جواب نداد سه همین خاطر نگرانم شدم و همراه همسر برادرم به خانه‌اش آمدم. هر چه زنگ خانه را زدیدم، در را باز نکرد تا اینکه با کلید یدی که

راز هویت دروغین ۲۰ تبعه غیر مجاز در بررسی‌های پلیسی برملا شد

پایان بدل اندازی‌های ممدخرگوش

مرد افغان پس از سرقت شناسنامه‌ای، با پاسسازی مشخصات صاحب آن به اداره ثبت احوال رفت و برای خود هویت ایرانی گرفت. این مرد پس از آن، برای ۲۰ نفر از اعضای خانواده و بستگانش نیز مدارک شناسایی گرفت تا آنها بتوانند در ایران زندگی کنند و از مزایای ایرانی بودن استفاده ببرند.

راز این جعل بزرگ، زمانی آغاز شد که مأموران امنیت عمومی مطلع شدند مرد ۵۵ ساله‌ای به نام ممد خرگوش، با هویتی ایرانی در شهرستان علی آباد کنول زندگی می‌کند. درحالی‌که بررسی‌ها نشان می‌داد ممد خرگوش، تبعه‌ایران نیست و از اتباع افغانستان است، تحقیقات برای روشن شدن زوایای پنهان این موضوع از سوی پلیس امنیت عمومی و اداره ثبت احوال صورت گرفت. در ادامه مشخص شد که مرد افغان چند سال پیش، شناسنامه فردی را در ساری به سرقت و با پاسسازی مشخصات صاحب شناسنامه، اقدام به گرفتن شناسنامه برای خود کرده‌است. بعد از آن وی با شناسنامه جدید سایر مدارک هویتی نظیر کارت ملی،دفترچه بیمه و حساب بانکی برای خود کرده‌است. اما این پایان جمل مرد میانسال نبود، چراکه با استفاده از شناسنامه جدید ممد خرگوش اقدام به گرفتن شناسنامه برای فرزندان و سایر اقوام خود کرده بود. با مشخص شدن این موضوع، ممد خرگوش دستگیر شد و به جعل شناسنامه اعتراف کرد.

سرهنگ علی اکبر ازتری، فرمانده انتظامی شهرستان علی آباد کنول، در رابطه با این خبر می‌گوید: «در این رابطه مدارک هویتی زیادی با هویت جعلی از مخفیگاه متهم

چاپ شده و چهار نفر از آنها بدون کارت تردد و به‌صورت غیر مجاز در شهرستان سکونت داشتند. متهمان به دستور بازرس شعبه دوم دادرسی عمومی و انقلاب علی آباد کنول به اتهام اقامت غیر مجاز و استفاده از شناسنامه جعلی بازداشت شدند.



مرگ راننده زانتیا در تصادف با گاردریل

تصادف زانتیا با گاردریل بزرگراه آزادگان تهران یک کشته بر جا گذاشت.

سختگویی سازمان آتش نشانی تهران از برخورد شدید یک خودروی سواری زانتیا با گاردریل کنار بزرگراه آزادگان خبر داد و گفت: در اثر شدت وقوع این سانحه راننده جوان خودرو جان باخت و دیگر سرنشین آن نیز به شدت مصدوم شد. سیدجلال ملکی گفت: این حادثه ساعت ۲۰:۹ شامگاه دوشنبه در مسیر شمال به جنوب بزرگراه آزادگان بعد از بزرگراه فتح به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شد که مأموران دو ایستگاه آتش نشانی به ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شد که مأموران دو ایستگاه آتش نشانی به ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شد که مأموران دو ایستگاه آتش نشانی به

سه نفر از پنج سرنشین موتورسیکلت در تصادف با وانت جان باختند. تصادف موتورسیکلت ایژ با پنج سرنشین با وانت پیکان دو روز قبل در کیلومتر ۴۵ محور روستایی «توغاب» شهرستان

سردار مؤمنی:

امنیّت حاصل مشارکت همگانی است



سردار اسکندر مؤمنی در سومین گردهمایی بزرگ یگان‌های حفاظت از دستگاه‌ها افزود: امنیتی که صرفاً پلیس آن را تأمین کند، پایدار نیست زیرا امنیت پایدار حاصل مشارکت همه دستگاه‌ها، پلیس و مردم است. وی گفت: ما در نیروی انتظامی ساز و کار و بسترهای لازم مانند مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ را برای ایجاد امنیت فراهم کرده‌ایم.

سردار مؤمنی افزود: بسیاری از جرائم سازمان‌یافته و بزرگی که کشف می‌شود حاصل همکاری مردم با پلیس است. وی ایجاد پلیس افتخاری را یکی دیگر از مصداق‌های مشارکت همگانی برای برقراری امنیت پایدار دانست و گفت: تشکیل یگان حفاظت برای دستگاه‌ها یکی دیگر از مصداق‌های امنیت پایدار است. سردار مؤمنی ادامه داد: با مشارکت و همکاری مردم و دستگاه‌ها برای برقراری امنیت، پلیس می‌تواند به پیگیری، شناسایی و کشف جرائم بزرگ و سازمان‌یافته بپردازد.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۰ سازمان یگان حفاظت تشکیل شده‌اند، گفت: بیش از ۵۰ هزار نفر پرسنل ناچار از یگان‌های حفاظت دستگاه‌ها، با نظارت خود این سازمان‌ها فعالیت می‌کنند.

وی افزود: یگان حفاظت پنج سازمان دیگر در اواخر امسال یا سال آینده ایجاد خواهد شد. جانشین فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به اینکه پلیس پیشگیری ناجا یکی از وسیع‌ترین و گسترده‌ترین پلیس‌هاست، گفت: به علت اینکه کار این پلیس، پیشگیری از جرم و برقراری امنیت است بنابراین اقدامات این پلیس در حوزه پیشگیری قابلیت اندازه‌گیری ندارد.

سردار مؤمنی افزود: ممکن است مسئولان هم اهمیت چندانی به حوزه پیشگیری ندهند اما اگر جرمی اتفاق بیفتد، چندین دستگاه برای رسیدگی به آن درگیر و هزینه‌های زیادی را متحمل می‌شوند.

وی گفت: ایجاد امنیت فقط وظیفه پلیس نیست زیرا امنیت یک محصول و فرآورده اجتماعی است و برای برقراری امنیت پایدار باید مثلث مشارکت و همکاری دستگاه‌ها، پلیس و مردم در کشور ایجاد شود.

در این مراسم از فرماندهان و کارکنان نمونه یگان‌های حفاظت دستگاه‌های مختلف به مناسبت هفته بزرگداشت ناجا با اهدای لوح سپاس تجلیل شد.

خرید دو چرخه و لباس

با کارت بانکی پدربزرگ

مرد سالخورده وقتی برای شکایت علیه کسی که از حسابش برداشت می‌کرد، راهی اداره پلیس شد، فکرش را هم نمی‌کرد که دزد مورد نظر، نوه نوجوانش باشد. چندی قبل بود که مردی سالخورده راهی پلیس فتای شهرستان ورامین شد و به مأموران گفت که مدتی است فرد ناشناسی از حساب بانکش برداشت می‌کند. او توضیح داد در این مدت متوجه شده‌ام که یک میلیون و ۴۰۰ هزار تومان از حسابم برداشت شده‌است.

پس از مطرح شدن شکایت کارآگاهان پلیس فتا با ردیابی حساب شاکمی مشغول بررسی شدند و فهمیدند پول‌ها از چند عابر بانک برداشت شده‌است. کارآگاهان وقتی تصویر فرد برداشت‌کننده را که یک نوجوان بود، از دوربین‌های مداربسته به دست آوردند و به شاکمی نشان دادند، وی را به عنوان نوه ۱۳ ساله‌اش شناسایی کرد.

سرهنگ سامان محمدی رئیس پلیس فتای شرق استان تهران گفت: این نوجوان وقتی مورد تحقیق قرار گرفت، به جرمش اقرار کرد و گفت: مدتی قبل پدر و مادرم از هم طلاق گرفتند و من همراه پدر بزرگم زندگی می‌کردم. پس از آن کارت عابرانگش را برداشتم و برای خودم گوشی تلفن همراه، دوچرخه و لباس خریدم.

هواپیمای باری از باند خارج شد

یک فرزند هواپیمای باری کوچکی روز گذشته از باند فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد مشهد خارج شد. به گزارش «فارس»، این هواپیمای باری کوچک متعلق به نیروی هوایی بود که به دلیل عدم عملکرد سیستم هیدرولیک پرچ، دچار حادثه شد. حادثه تلفات جانی نداشت.

